СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019 № 48/9

О проекте внесения изменений в

правила землепользования и застройки

города Москвы в отношении

территории по адресу: город Москва,

поселение Воскресенское, деревня

Губкино ( кад.№№ 77:17:0130206:720;

77:17:0130206:721; 77:17:0130206:722;

77:17:0130206:723; 77:17:0130206:724;

77:17:0130206:725; 77:17:0130206:726;

77:17:0130206:727; 77:17:0130206:728;

77:17:0130206:729;      77:17:0130206:730)

В целях реализации решения Городской комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы (пункт 28 заключения от 16 ноября 2018 года № 42), в соответствии с

частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы,

руководствуясь Уставом поселения Воскресенское, рассмотрев материалы

проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города

Москвы в отношении территории по адресу: город Москва, поселение

Воскресенское, деревня Губкино (кад.№№ 77:17:0130206:720;

77:17:0130206:721; 77:17:0130206:722; 77:17:0130206:723; 77:17:0130206:724;

77:17:0130206:725; 77:17:0130206:726; 77:17:0130206:727; 77:17:0130206:728;

77:17:0130206:729; 77:17:0130206:730),

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению проект внесения изменений в правила

землепользования и застройки города Москвы в отношении территории по

 2

адресу: город Москва, поселение Воскресенское, деревня Губкино (кад.№№

77:17:0130206:720; 77:17:0130206:721; 77:17:0130206:722; 77:17:0130206:723;

77:17:0130206:724; 77:17:0130206:725; 77:17:0130206:726; 77:17:0130206:727;

77:17:0130206:728; 77:17:0130206:729; 77:17:0130206:730).

2. Направить настоящее решение в Городскую комиссию по

вопросам градостроительства, землепользования и застройки при

Правительстве Москвы.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 2 Семенова С.В.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов